
UCHWAŁA NR XXXVII/268/2017
RADY GMINY GODÓW

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt. 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2017, poz. 1875), w związku z art. 89, art. 211 - 
212, art. 214 - 215, art. 217 - 218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242 - 243, art. 258 ust. 1 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze 
zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. W Uchwale XXVII/194/2016 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1. 2.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.  Ustala się dochody 
budżetu Gminy w wysokości: 45.746.357,23 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje:

1) dochody bieżące w wysokości: 45.365.494,94 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości: 380.862,29 zł.

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

§ 2. 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. Ustala się wydatki 
budżetu Gminy w wysokości: 49.804.137,93 zł..

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje:

1) wydatki bieżące w wysokości: 42.732.276,09 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 7.071.861,84 zł.

3) § 11 przyjmuje brzmienie:  Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 5908



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5908



podmiotowa celowa

1 500 000,00 1 965 704,53

600 Transport i łączność 1 772 172,53

60004 Lokalny transport  zbiorowy 503 150,00

w tym: bieżące: 503 150,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 950 000,00

w tym majątkowe: 950 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 319 022,53

w tym majątkowe: 319 022,53

710 Działalność usługowa 7 000,00

71015 Nadzór budowlany 7 000,00

w tym: bieżące: 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 932,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 800,00

w tym : majątkowe: 6 800,00

75495 Pozostała działalność 25 132,00

w tym: bieżące: 25 132,00

801 Oświata i wychowanie 2 600,00

80195 Pozostała działalność 2 600,00

w tym: bieżące: 2 600,00

851 Ochrona zdrowia 145 000,00

85111 Szpitale ogólne 137 000,00

w tym: majątkowe 137 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 8 000,00

w tym : bieżące 8 000,00

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2017 ROKU

dział rozdział NAZWA NAZWA ZADANIA
KWOTA DOTACJI

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

komunikacja zbiorowa 

budowa dróg powiatowych na terenie gminy

projekt drogi głównej południowej

prace rozbiórkowe na terenie gminy

dofinansowanie do zadań inwestycyjnych szpitali 

utrzymanie magazynu 

zapewnienie bezpieczeństwa i porządku

koszty nauki religii 

realizacja programu zdrowotnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/268/2017

Rady Gminy Godów

z dnia 30 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5908



podmiotowa celowa
dział rozdział NAZWA NAZWA ZADANIA

KWOTA DOTACJI

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 000,00

w tym bieżące: 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 050 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 450 000,00

747 500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00

w tym: bieżące: 120 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00

w tym bieżące: 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 500,00

90002 Gospodarka odpadami 7 500,00

w tym bieżące 7 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 294 000,00

w tym: majątkowe 294 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

w tym: majątkowe: 100 000,00

926 Kultura fizyczna 225 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 225 000,00

w tym: bieżące: 225 000,00

aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców 

gminy

koszty pobytu dziecka w placówce

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

dofinansowanie do przykanalików

dofinansowanie do usuwania azbestu

dofinansowanie do ekologicznych źródeł energii 

cieplnej

dofinansowanie do prac budowlanych

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5908



Dział Rozdział Zwiększenie

756 400,00

75616 400,00

400,00

801 2 778,00

0,00

80101 2 778,00

0,00

2 778,00

851 2 000,00

85154 2 000,00

2 000,00

razem: 5 178,00bieżące 45 360 316,94 45 365 494,94

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 2 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 020,00 6 020,00

Ochrona zdrowia 7 424,00 9 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 269 093,00 269 093,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 2 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 269 093,00 269 093,00

Szkoły podstawowe 474 428,55 477 206,55

Wpływy z opłaty targowej 1 495,00 1 895,00

Oświata i wychowanie 1 874 845,53 1 877 623,53

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

3 473 632,00 3 474 032,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

19 482 734,00 19 483 134,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5908



Dział Rozdział ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00

razem: 0,00

0,00

5 178,00

0,00

Ogółem: 45 741 179,23 45 746 357,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
392 843,00 392 843,00

majątkowe

majątkowe 380 862,29 380 862,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
83 250,00 83 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 309 593,00 309 593,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5908



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 177 527,00 142 395,00 34 064,00 108 331,00 25 132,00 10 000,00 0,00 0,00 260 800,00 260 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 927,00 142 795,00 34 064,00 108 731,00 25 132,00 10 000,00 0,00 0,00 260 800,00 260 800,00

przed zmianą 117 806,00 107 806,00 9 075,00 98 731,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 206,00 108 206,00 9 075,00 99 131,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

przed zmianą 18 764 119,32 17 827 848,72 14 724 952,35 3 102 896,37 2 000,00 654 119,60 280 151,00 0,00 135 940,86 135 940,86

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 378,00 2 778,00 0,00 2 778,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 766 897,32 17 830 026,72 14 724 952,35 3 105 074,37 2 600,00 654 119,60 280 151,00 0,00 135 940,86 135 940,86

przed zmianą 8 591 931,79 7 984 069,79 6 992 335,85 991 733,94 0,00 327 711,00 280 151,00 0,00 103 752,86 103 752,86

zwiększenie 2 778,00 2 778,00 0,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 594 709,79 7 986 847,79 6 992 335,85 994 511,94 0,00 327 711,00 280 151,00 0,00 103 752,86 103 752,86

przed zmianą 70 600,00 62 600,00 600,00 62 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 600,00 62 000,00 600,00 61 400,00 2 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 227 673,00 212 673,00 141 990,00 70 683,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

po zmianach 222 673,00 214 673,00 141 990,00 72 683,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 204 841,00 204 841,00 139 590,00 65 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 841,00 206 841,00 139 590,00 67 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 734 098,09 28 341 200,88 19 874 002,11 8 467 198,77 2 412 782,00 10 920 883,60 760 479,89 298 751,72 7 064 861,84 7 064 861,84

zmniejszenie -7 600,00 -600,00 0,00 -600,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 778,00 5 178,00 0,00 5 178,00 600,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

po zmianach 42 732 276,09 28 345 778,88 19 874 002,11 8 471 776,77 2 406 382,00 10 920 883,60 760 479,89 298 751,72 7 071 861,84 7 071 861,84

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godów na 2017 rok

0,00

12 778,00 0,00

49 804 137,93 3 865 618,17

0,00

206 841,00 0,00

Wydatki razem:

49 798 959,93 3 865 618,17

-7 600,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

204 841,00 0,00

2 000,00

0,00

8 000,00 0,00

137 000,00 0,00

85149
Programy polityki 

zdrowotnej

15 000,00 0,00

-7 000,00

7 000,00 0,00

0,00

359 673,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

130 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

357 673,00 0,00

-7 000,00 0,00

9 000,00

0,00

600,00 0,00

70 600,00 0,00

8 698 462,65 68 900,00

80195 Pozostała działalność

70 600,00 0,00

-600,00

2 778,00 0,00

0,00

18 902 838,18 68 900,00

80101 Szkoły podstawowe

8 695 684,65 68 900,00

801 Oświata i wychowanie

18 900 060,18 68 900,00

-600,00 0,00

3 378,00

400,00 0,00

358 206,00 0,00

438 727,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

357 806,00 0,00

0,00 0,00

400,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

438 327,00 0,00

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5908


		2017-11-08T08:55:05+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




